2

Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Клетнянский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от 20 апреля 2021 года                                                                                         №

О внесении изменений в Решение Клетнянского
районного Совета народных депутатов «О бюджете
Клетнянского муниципального района Брянской
области на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов»

[bookmark: _GoBack]
Клетнянский районный Совет народных депутатов
Решил:

Внести в Решение Клетнянского районного Совета народных депутатов от 11.12.20.№10-1 следующие изменения:
1. В пункте 1:
в абзаце втором цифры «298 692 613,03» заменить цифрами «322 620 676,41»;
в абзаце третьем цифры «298 692 613,03» заменить цифрами «338 243 947,41»;
в абзаце четвертом цифры «0» заменить цифрами «15 623 271,00».
2. В пункте 2:
в абзаце третьем цифры «3 198 194,00» заменить цифрами «3 198 195,63», цифры «5 821 775,00» заменить цифрами «5 821 778,37»;
3. В пункте 12 цифры  «7 777 708,60» заменить цифрами «7 777 918,48».
4. В пункте 13 цифры  «7 450 400,00» заменить цифрами «8 574 382,10».
5. В пункте 14 цифры «238 305 513,03» заменить цифрами «262 234 576,41».
6. В пункте 15:
в абзаце первом цифры  «10 953 480,00» заменить цифрами «12 951 962,10»;
в абзаце втором цифры «2 333 000,00» заменить цифрами «2 607 500,00»;
в абзаце четвертом цифры «7 509 833,00» заменить цифрами «9 233 815,10».
7. В пункте 19 цифры «100 000,00» заменить цифрами «500 000,00»
8. В пункте 21:
абзац второй исключить;
в абзаце третьем после слова «субсидий» дополнить слово «, субвенций»;
в абзаце восьмом слова «главным распорядителям» заменить словами «главному распорядителю»;
абзац девятый исключить;
в абзаце десятом слова «вторым,» исключить.
9. Дополнить Решение приложением 1.1 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
10. Дополнить Решение приложением 6.1 согласно приложению 2 к настоящему Решению.
11. Дополнить Решение приложением 7.1 согласно приложению 3 к настоящему Решению.
12. Дополнить Решение приложением 8.1 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
13. Таблицу 1 приложения 10 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.
14. Таблицу 2 приложения 10 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению.
15. Приложение 10 дополнить таблицей 5 согласно приложению 7 к настоящему Решению.
16. Приложение 11 изложить в новой редакции согласно приложению 8 к настоящему Решению.
17. Опубликовать настоящее Решение в сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Клетнянского района с сети Интернет http://www.adm-kletnya.ru.
18. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Клетнянского района                                                   Е.В.Карлова

Исп.В.Н.Кортелева
Тел.9 14 52